

LÄNNA BYALAG

FÖR EN LEVANDE BY



Fiber i Länna ➤ Nyhetsbrev 19 ➤ 8 oktober 2015

Hej!

Etapp 2 rullar nu på som planerat och sakta men säkert börjar det närma sig inkoppling. En del frågor rörande TV-mottagning via fiber har dykt upp, som, för Er som väljer den lösningen, påverkar inkoppling och användning.

Lidén Data erbjuder en lösning där fibern kopplas samman med husets vanliga antennät. Den här lösningen är enkel och kräver ingen extra utrustning utöver den konverterare som monteras i kopplingsdosan inomhus. I praktiken innebär detta något av följande alternativ.

1. För Er som idag har TV-mottagning via vanlig antenn och med en eller flera TV-apparater inomhus anslutna: Här behöver man ersätta den antennkabel som idag kommer in i huset från TV-antennen med en motsvarande kabel som ansluter till den invändiga kopplingsboxen. När det är gjort kan Ni se TV på samma sätt som idag. Kabel som används för den här anslutningen skall vara av typen koaxialkabel.
2. För Er som idag tar emot TV via Telias ADSL-lösning: Den här typen av TV-mottagning går inte att använda i Lidéns nät, Telia tillåter inte det. Alternativet är att använda det traditionella antennkabelnät, som finns i de flesta hus vare sig det idag används eller inte, på samma sätt som beskrivs under punkt 1. Om huset helt saknar invändig antennkabel är bästa rådet att kontakta Lidén Datas Kundtjänst på telefon 0171 – 42 00 01 för hjälp med en individuellt anpassad lösning.

3. För Er som enbart idag använder parabolmottagning: Denna form av TV-mottagning påverkas inte av fiberinkopplingen utan man kan fortsätta se TV på samma sätt som idag.

Jag är medveten om att de tekniska frågorna omkring fiberanslutning inte är helt enkla att få grepp om för oss lekmän. Både Optomera och Lidén Data står dock gärna till förfogande för hjälp och support. Därför, har Ni frågor rörande tekniska och praktiska lösningar för själva fiberinkopplingen, nätverket inomhus med mera, kontakta Optomera på tel. 0171 – 42 00 01 eller 072 – 15 99 600. Vid frågor om tjänsteutbud eller tekniska lösningar för data-, telefon eller TV-mottagning, kontakta Lidén Datas Kundtjänst, tel. 0171 – 42 00 01.

Till sist vill jag också påminna om att Ni skickar in ”Klarrapport för grävarbete” senast 31 oktober. Ni fick den blanketten och ett svarskuvert tillsammans med avtalet för någon vecka sedan.

Bästa hälsningar,
Matts Back *för Projektgruppen Fiber i Länna*